Onucanue roapa Monodosjok MXM MMN 222

XapaKTepuCTHKHU

Paboune Temmeparyps

O0BeM XOJI0JUIIBHON KaMephbl
TemnepaTypHbIil 1Hana3zoH
Hanpsoxenue

Tun orraiiku

Hannune BeHTHIIATOpA Y KOHJIEHCATOPA

KommgectBo BCHTUJIAATOPOB

BO3/1yXOOXJIaIUTENS
KonnuecTBO BEHTHIISITOPOB KOHAEHCATOPA
[TonceeTka

Co6opka

[Totpebnsiemast 3EKTPOIHEPTUS

Bricora B ynakoBke

JlnvHa B yIIakoBKe

Macca B ynakoBke

[[IuprHa B ynakoBke

Bricota, MM

Jnuna, Mm

[[upuna, MM

MomtHOCTE, KBT

-5.45°C

22 M3

-5..45

380 B
IEKTpUYECKast

eCThb
2

2
BJIAr0o3alUIIEHHAs
8000

20 kBt/cyTku
870 Mmm

820 Mmm

92 kr

960 mm

720 mm

735 mm

850 mm

1.65 kBt



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

